- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知保〔2022〕14号

东莞市市场监督管理局关于拨付 2020年
第三季度专利质押贷款贴息的通知

各有关单位：

按照《东莞市深入推动科技金融发展的实施意见》（东科

〔2020〕25号）、《东莞市专利促进项目实施办法》的通知(东

府办〔2019〕60号)、《东莞市促进经济高质量发展专项资金（市

场监督管理）管理办法》（东市监〔2022〕16号）有关规定，

为促进科技、知识产权与金融有效结合，满足实际贴息支出，

根据实际支出情况，2020年第三季度专利质押贷款贴息比例为

15.7613%（含协同），拟对东莞市协盛汽车配件科技有限公司

等 81家企业申请的 2020年第三季度专利质押贷款给予贷款利

息补贴，实际贴息金额共计 2591792元。

现将 2020年第三季度专利质押贷款贴息拨付给你们（详见

- 2 -

附件），请按照各自适用的会计准则或制度，做好会计核算和

账务处理工作。执行中遇到的问题，请及时向我局反映。

特此通知。

附件：东莞市 2020年第三季度专利质押贷款贴息拨付表

东莞市市场监督管理局

2022年 6月 24日

（联系人：知识产权促进科 钟铿，联系电话：26986505）

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2022年 6月 24日印发